
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732939

Prodej řadového RD, 98 m2, České Budějovice, České Budějovice 3

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 98 m?, České
Budějovice, ul. Jubilejní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877160 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
České Budějovice, České Budějovice 3,
Jubilejní

Prodej rodinného domu, 98 m?, České Budějovice, ul. Jubilejní

Exkluzivně pro Vás uvádíme nově do prodeje rodinný dům před
rekonstrukcí, s celkovou užitnou plochou 98 m? a pozemkem o
rozloze 431 m?. Nemovitost je ideální pro ty, kteří si chtějí své
budoucí bydlení upravit dle vlastních představ. V současné době je
dům ve stavu před rekonstrukcí, což nabízí skvělý potenciál pro
realizaci individuálních nápadů nových majitelů. Objekt disponuje
smíšenou konstrukcí, původními okny a novou střechou, která
zvýšila jeho hodnotu a zajistila lepší ochranu proti povětrnostním
vlivům. Přístup je zajištěn věcným břemenem. Představte si svůj
nový domov právě zde. Nečekejte a kontaktujte nás dnes pro další
informace či domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 431

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732939

Prodej řadového RD, 98 m2, České Budějovice, České Budějovice 3

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 1945

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 98

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Pouzarová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


